SỞ GD&ĐT TP ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG THCS&THPT

NGUYỄN KHUYẾN

Số:        /QĐ-THCS&THPTNK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai lựa chọn Tổ chức thẩm định giá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN

Căn cứ Quyết định số 1195/QĐ-UBND ngày 06 tháng 3 năm 2017 của Ủy

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trường Trung học cơ sở và

Trung học phổ thông Nguyễn Khuyến;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Luật Đấu Thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC  ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết về việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị lực lượng vũ trang, tổ chức

chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang

nhân dân;

Căn cứ Công văn số 1664/SGDĐT-KHTC ngày 30 tháng 6 năm 2022 của

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc triển khai thực hiện Công

văn số 3276/UBND-ĐTĐT ngày 15/6/2022 và Công văn số 3322/UBND-STC

ngày 16/6/2022 của UBND thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Công văn số 2633/SGDĐT-KHTC ngày 29 tháng 9 năm 2022 của

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc tăng cường công tác mua

sắm tài sản, hàng hoá, dịch vụ phục vụ hoạt động của các cơ quan tổ chức, đơn

vị;

Xét đề nghị của ông Ngô Văn Nuôi, Phó Hiệu trưởng phụ trách cơ sở vật chất

Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt công khai lựa chọn Tổ chức thẩm định giá khám sức

khỏe cho học sinh như sau:

2

1. Tên tổ chức có tài sản thẩm định giá: Trường trung học cơ sở và

trung học phổ thông Nguyễn Khuyến. Địa chỉ: Số 2A Đặng Xuân Bảng, phường

Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

2. Tên dịch vụ thẩm định giá: Dịch vụ khám sức khỏe học sinh.

3. Tên tổ chức Thẩm định giá được lựa chọn:

Công ty TNHH thẩm định giá Đà Nẵng là Đơn vị cung cấp Dịch vụ Tư

vấn thẩm định giá Gói thầu khám sức khỏe học sinh của Trường trung học cơ sở

và trung học phổ thông Nguyễn Khuyến.

Địa chỉ: Số 39 Bình Hoà 5, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ,thành phố

Đà Nẵng.

Số điện thoại liên hệ: 0905180707 Mã số thuế: 0402152958

4. Giá trị hợp đồng: 2.420.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu bốn trăm hai

mươi ngàn đồng).

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: Không quá 30 ngày kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực.

7. Nguồn kinh phí: Chăm sóc sức khỏe ban đầu năm 2023.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, Phó Hiệu trưởng phụ trách cơ

sở vật chất và kế toán căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Công khai Website;

- Lưu: HT, VPKT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Kim Vân

3

PHỤ LỤC

Gói thầu: Dịch vụ khám sức khỏe học sinh

STT HẠNG MỤC NỘI DUNG ĐVT SL
Ghi

chú

1
Khám sức khỏe học

sinh (HS lớp 6)

Đo chiều cao, cân nặng,

huyết áp; khám mắt,

nội, ngoại, răng hàm

mặt, tai mũi họng, da

liễu. Kết luận và phân

loại sức khỏe theo tiêu

chuẩn của Bộ Y tế.

Học

sinh

365

2
Khám sức khỏe học

sinh (HS lớp 7)

Đo chiều cao, cân nặng,

huyết áp; khám mắt,

nội, ngoại, răng hàm

mặt, tai mũi họng, da

liễu. Kết luận và phân

loại sức khỏe theo tiêu

chuẩn của Bộ Y tế.

Học

sinh

231

3
Khám sức khỏe học

sinh (HS lớp 9)

Đo chiều cao, cân nặng,

huyết áp; khám mắt,

nội, ngoại, răng hàm

mặt, tai mũi họng, da

liễu. Kết luận và phân

loại sức khỏe theo tiêu

chuẩn của Bộ Y tế.

Học

sinh

316

4
Khám sức khỏe học

sinh (HS lớp 10)

Đo chiều cao, cân nặng,

huyết áp; khám mắt,

nội, ngoại, răng hàm

mặt, tai mũi họng, da

liễu. Kết luận và phân

loại sức khỏe theo tiêu

chuẩn của Bộ Y tế.

Học

sinh

263

5
Khám sức khỏe học

sinh (HS lớp 12)

Đo chiều cao, cân nặng,

huyết áp; khám mắt,

nội, ngoại, răng hàm

mặt, tai mũi họng, da

liễu. Kết luận và phân

loại sức khỏe theo tiêu

chuẩn của Bộ Y tế.

Học

sinh

183

  TỔNG CỘNG

1.358

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-28T15:21:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Kim Vân<vanttk4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T15:31:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T15:31:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T15:31:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T15:32:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!